

TANDLÆGE SUSANNE BRIX, ApS

Sorgenfrigårdsvej 78, 2 tv
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Susanne Brix
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE SUSANNE BRIX, ApS
Sorgenfrigårdsvej 78, 2 tv
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 45874850

CVR-nr: 29776792

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på t. kr. 216. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		774.880	536.606
Personaleomkostninger	1	-344.453	-333.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.571	-150.132
Resultat af ordinær primær drift		279.856	52.981
Andre finansielle indtægter		631	522
Øvrige finansielle omkostninger		-516	-38
Ordinært resultat før skat		279.971	53.465
Skat af årets resultat		-63.807	-12.122
Årets resultat		216.164	41.343
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		166.164	-8.657
I alt		216.164	41.343

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		352.472	396.531
Immaterielle anlægsaktiver i alt		352.472	396.531
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.975	426.487
Materielle anlægsaktiver i alt		319.975	426.487
Deposita		29.338	29.279
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.338	29.279
Anlægsaktiver i alt		701.785	852.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.964	61.502
Udskudte skatteaktiver		0	24.951
Andre tilgodehavender		0	2.987
Periodeafgrænsningsposter		11.241	0
Tilgodehavender i alt		101.205	89.440
Likvide beholdninger		938.638	545.888
Omsætningsaktiver i alt		1.039.843	635.328
Aktiver i alt		1.741.628	1.487.625

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.395.306	1.229.142
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		1.570.306	1.404.142
Hensættelse til udskudt skat		12.798	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.798	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.009	26.000
Skyldig selskabsskat		26.058	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.311	57.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.524	83.483
Gældsforpligtelser i alt		158.524	83.483
Passiver i alt		1.741.628	1.487.625

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
Løn og gager	297.721	287.587
Pensionsbidrag	45.542	44.044
Andre omkostninger til social sikring	1.190	1.862
	<u>344.453</u>	<u>333.493</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere 2